АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  октября  2015 года                                                                                № 890
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.02.2015 № 107

В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.02.2015 №107 «Об утверждении форм документаций в сфере закупок» (с изменениями от 27.04.2015 № 273, от 29.07.2015 № 555) (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. В приложениях 2, 3, 4, 6, 7 к постановлению таблицу после слов «Исполнитель» заменить на таблицу следующего содержания:

	Код бюджетной классификации
	Дата подтверждения
	Остаток денежных средств текущего года на дату подтверждения, руб.
	Лимиты бюджетных ассигнований на очередной ______ финансовый год, руб.

	в том числе на ____________________________________________________ (наименование объекта закупки)

1.2.  В приложении 3 к постановлению в позиции 20 слово «конкурсе» заменить на слово «аукционе».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                        Л.В. Зеленская
image1.emf

oleObject1.bin